CAPI0IS TEL. 03358015 111 - PAXCEISH72114- P.IVA- 00111310770
www.policere govit - posta@policses. sov.t

-ORIGINALE-

Estratio - Verbale di DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 32 del 30/12/2014

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA-ATTO DI INDIRIZZO PER
iL RINNOVO DEL CONTRATTO

L'anno duemilaguatiordiei il glomo trenta del mese & dicembre alle ore 18,00 nei locali
dell’aula Consiliare della Casa Comunale sita in Plazza A, Moro n. 1, si & riunite il Consiglie
Comunale in seduta ordinaria di priraa convocazione.

PRESIEDE la seduta il PRESIDENTE DEL C.C. LIPPO Giovanni .
Consiglieri assegnati n.17 — in cariea n.17 —

CONSIGLIERI IN CARICA

Consiglieri Presenti
LEONE Roceo Luigi Si
LIPPO Giovanni 5i
LAURIA Antonio S
MODARELLI Gianluca Si
SANAS] Daniele Luigi Si
FERRARA Giuseppe 5i
SOLLAZZO Donatello S
MONTANG Giuseppe Maurizio 51
PINCA GORGON! Marco 5i
CANTASANO Antonio No
PORSIA Angelo Si
MARRESE Gianluca Mo
MONTESANO Fabiano Si
FORTUNATO Francesco Antonio Si
CARRERA Roceo ' Si
YETERE Carmine i)
DI PIERE] Gianni 2

Assistonoe gli Assessori comunali: BIANCO Enrico, LAURIA Livia, SCARCIA Massimiliano,
PADULA Massimiliano

Partecipa il SEGRETARIC GENERALE, Dott.ssa Carnela Fiorenzano .
Nominati Serutatori i Consiglieri Comunali: MONTANO Giuseppe Maurizio, PINCA GORGONI
Marco, FORTUNATO Francesce Antonio .

- OMISSES -



Entra in aula 1l Consighiere C. Vetere, Presentin, 15 .-

L CONSIGLIO COMUNALE
Preniesso:

# Richiamato ii contratto per il servizio di tesoreria comunale sottoscritto in data 19.01.2010
con Pattuale tesonere Cassa Rurale ed Artigiana di Castellana Grotte Credito Cooperativo
societd Cooperativa con sede in castellana Grotte (BA) alla Via Roma 56 in scadenza alla
data del 31.12.2014;

» che si rende, pertanio, necessario procedere ad un nuovo affidamento;

5 che ¢ opportuno, per motivi tecnici ¢ per non comprometiere Pattivitd amministrativa ¢
contabile dell’ente, anche alla luce della riforma della Contabilith dell’Ente che entrerd in
vigore dal 01.01.2015 a norma del Dlgs.126/2014, rinnovare lo stesso all’attuale tesoriers
sino a tutto i1 31.12.2012, a norma dellart. 210 del d.igs.267/2000 nonché alla tuce della
senienza del TAR Piemonte n. 1029/2014;

# Vista la richiesta alla Banca di disponibilita, effettuata con nota prot.25484 del 14.10.2014

da parte del Dirigente del I1° setiore;

Vista la disponibilith dell’attuale tesoriere a proseguire nel rapporto in essere, deliberata dal
Consiglio di Amministrazione della stessa Banca, come da comunicazione prof4829 del
16.12.2014

Futio cio’ premesso;

Acquisifi 1 pareri favorevoll di regolanith tecnica e contabile, a2 sensi defl’art, 49 del D.Lgs
26712000, entrambi espressi dal Dirigente del [1° Settore;
Al sensi dell’art, 61 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale si da afto ché
ta seduta consiliare & stata registrata e stenotipata, per cul la stessa, che qui st intende richiamata ¢

trascritta costituendone parte infegrante ¢ sostanziale, © riportata infegralmente nel resoconto della

seduta;

Con il seguente esito di votazione palese, espressua nei modi e iermini di legge:
Consiglieri assegnati n. 17; Consiglieri in carica n. 17, Consiglieri presenti n. 15; Consiglieri
assenii n. 2 (4. Cantasano e G. Marrese);
Consiglieri votanti n. 14 - astenuzi n. 1 { C. Vetere)
Con n, 11 voti a favore; w3 voli contrari (F. Montesano, F A Fortunato e G Di Piervi);
DELIBERA
1. Di autorizzare i rinnovo, per le motivazioni tecniche di cui in premessa, sino al 31.12.2019
affidamento del servizio di tesoreria all’attusle tesoriere in forza dell’art.210 del Dlgs.
26712000 ¢ della sentenza del TAR Piemonte 1. 1029/2014;

2. Dt delegare il Dirigente del settore [1° al perfezionamento degli atti consequenziali;
Di trasmettere la presente alla Prefettura di Matera i sensi delPart. 133 del D.gs. 267/2000,
al Dirigente del [I° setfore per i provvedimenti di competenza ed alla Cassa Rurale ed
Arstigiana di Castellana Grotte Credito Cooperativo Societd Cooperativa con sede in
Castellana Grotie (BA} alla Via Roma 56;
Successivamente, per Purgenza, ai sensi dell’art. 134 co. 4 del D.Lgs. 267/2000;

L CONSIGLIO COMUNALE
Con i seguente esito di votazione palese, espressa nei modi e termini di legge:
Consiglieri assegnari n. 17, Consiglieri in carica n. 17; Consiglieri presenti n. 15; Consiglieri
assenti n. 2 (A. Cantasano e . Marrese);
Congiglieri votantin. 14 - astenutin. 1 ( C. Vetere)
Con n. 11 voti a favore; n. 3 voti contrari (F. Montesano, F 4. Fortunaio ¢ &, Di Pierri);
DICHIARA

La presente deliberazione, immediatamente eseguibile -

T

Bd -




SETTORE: I FINANZE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 16/12/2014 N, 33

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO Bl TESORERIA- ATTO DI INDIRIZZO PER
L. RINNOVO DEL CONTRATTO.

At sensi dell’art. 49 del

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “T.U.E.L.” cosi come modificato dalia legge

213/2012, sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono i seguenti parerk:

REGOLARITA’
TECNICA

1L RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
JINTERESSATO

Per quanto concerne la regoiarita tecnica esprime parere FAVOREVOLE.-
IL DIRIGEN H:EDH 2° SETTORE
2 Dr Ivami%\/’ﬁ ALE

Data, 16/12/2014

. REGOLARITA’

Verificata la Regolarita contabile "¢ dato atto che la proposta:

Non comporta riflessi diretti o indiretti tali da comportare squilibri alla
situazione economico-finanziaria;

CONTABILE Non comporta riflessi diretti o indiretti tali da comportare squilibri al
patrimonio dell’Ente;
IL RESPONSABILE | Esprime Parere:
DEL SERVIZIO Favorevole.-
INTERESSATO i
Data, 16/12/2014 ]
IL DIRIGEN ﬁz: DEL 2° SETTORE
2 Drdd v%no VITALE
Hﬁ;"a
Wi
!
DELIBERAZIONEDI (0. N._22  pEL 20-48-8n]L -




Verbale di Deliberazione di Consiglio Comunale
N. 38 del 30/12/2014

Letto, approvato e sottoscritto:

EOaR
L

ii,: PRESIDENTE DEL C.C. %Téﬁi@ GEN@R&EE

if Gmmm,ﬁ Lgpp{a 2
S s ::?"’

Ii sotteseritto Segretario Generale,

ATTESTA

- CHE La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line a partire dal
10 s HE come prescritto dell’art.124 comma 1° DLg:, 267/2000 (N, 344
REG. PUB.) ¢ vi rimarrd per 15 giorni consecutivi sinoal 7% (70 05

. . . o oTrn iGN
Dalla Residenza Municipale, addi |0 rin 208

T SEGRETAR 10 GENERALE
. Q@?j& s# @@;éﬁﬁia Fiorenzano



